
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

17.03.2025 селище Ємільчине №26

Про скликання засідання
виконавчого комітету селищної
ради

Керуючись  пп.20 п.4 ст.42 та ст.53 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Скликати засідання виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради 21 березня 2025
року о 10.00 годині у великій залі  приміщення селищної ради (селище Ємільчине, вул.
Соборна, 18А).

2. Винести на розгляд засідання виконавчого комітету питання :

1) Про покладання обов’язків щодо організації та ведення військового обліку
призовників, військовозобов’язаних та резервістів

2) "Про надання Приділіну О.В. статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних
дій та збройних конфліктів"

3) Про внесення змін у додаток 2 до рішення виконавчого комітету селищної ради від
24.11.2023р. №176

4) Про затвердження фонду захисних споруд цивільного захисту Ємільчинської
територіальної громади

5) Про внесення змін у План реагування на надзвичайні ситуації Ємільчинської
селищної територіальної громади

6) Про видалення дерев в селищі Ємільчине та селі Мала Глумча
7) Про створення комісії з розгляду питань по визначенню права осіб на проведення

ендопротезування великих суглобів із залученням коштів бюджету Ємільчинської
селищної територіальної громади та черговості його проведення

8) Про внесення змін в адресу житлового будинку гр.Ігнатенка В.А., гр.Ігнатенко С.М.,
гр. Ігнатенка В.В., гр. Ігнатенко В.В.

9) Про внесення змін в адресу квартири в житловому будинку гр.Куницького В.С.,
гр.Куницької В.С., гр.Куницького Ю.В., гр.Самосьонок Н.В., гр.Микитенко Т.В.

10) Про внесення змін в рішення виконавчого комітету селищної ради від 24.05.2024 р.
№117 «Про внесення змін в адресу будівлі громадського призначення «Народний
краєзнавчий музей» відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради»

11) Про погодження місця розташування тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності (ТОВ «Власна ферма»)



2

12) Про надання дозволу на проведення вистави Modem-Teatr «Конотопська відьма»
13) Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення житлових

умов (гр. Гаврилюк О.І.)
14) Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення житлових

умов (гр. Король П. П.)
15) Про відмову у взятті на квартирний облік (гр. Гусаківського В. В.)
16) Про передачу у приватну власність квартири
17) Про порушення клопотання щодо присвоєння почесного звання  «Мати-героїня»

Рафальській Тетяні Миколаївні
18) Про виділення одноразової матеріальної допомоги громадянам

3. Керуючому справами виконавчого комітету селищної ради Тетяні Ліберді розмістити
порядок денний та проєкти рішень засідання на офіційному вебсайті  селищної ради та
направити на електронні адреси членів виконавчого комітету.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ


